

LAPUANJOEN KALATALOUSALUE

Pöytäkirja kalatalousalueen ylimääräisestä yleisestä kokouksesta

AIKA: 29.12.2021 klo 17.00

PAIKKA: Kuortaneen Urheiluopiston Liikuntahotelli (luentosali 3)

1. Kokouksen avaus

Kalatalousalueen puheenjohtaja Tapio Kallioniemi toivotti osallistujat tervetulleiksi ja avasi kokouksen.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi äänten laskijaa

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Tapio Kallioniemi, sihteeriksi Marko Paloniemi. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja samalla äänten laskijoiksi valittiin Timo Raisio ja Sakari Rantamäki.

3. Hyväksytään osallistujaluettelo ja äänestysluettelo

Käytiin läpi kokouksen osallistujat. Todettiin, että äänioikeutettujen jäsenten edustajia on edustettuna 9 ja heidän yhteenlaskettu äänimääränsä on 15. Vahvistettiin osallistujaluettelo ja äänestysluettelo.

4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin, että sääntöjen mukaan kokouskutsut on lähetettävä kirjeitse tai sähköpostilla tiedossa oleville jäsenille vähintään 14 vrk ennen kokousta. Kokouskutsut on lähetetty kirjeitse tai sähköpostitse 9-10.12.2021 sekä kokousilmoitus on julkaistu samaan aikaan kalatalousalueen www-sivulla (lapuanjoenkalatalousalue.fi). Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin kokouskutsun mukana lähetetty esitys kokouksen työjärjestykseksi.

6. Lapuanjoen kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelma

Todettiin, että kalatalousalueen hallituksen esitys Lapuanjoen kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaksi on ollut nähtävillä kalatalousalueen kotisivuilla 9.12.2021 lähtien. Jami Aho esitteli käyttö- ja hoitosuunnitelman laatimisprosessia ja kävi läpi suunnitelman keskeisimmiltä osin. Jukka Kotola ja Juha Ojajarju saapuivat kokouspaikalle Jami Ahon päätettyä esitelmänsä.

Todettiin, että Kuortaneen kalastuskunnalta on tullut sähköpostilla 28.12.2021 muutosesitys käyttö- ja hoitosuunnitelmaesityksen sisältöön koskien Kuortaneenjärven kuhille, hauille ja ahvenille asetettavia pyyntimittoja (kohta 3.3.1.). Muutosesitys on pöytäkirjan liitteenä.

Käytiin keskustelua Kuortaneenjärven tilasta, kockalastustuloksista ja kuhakannan kasvunopeudesta. Keskustelun päätteeksi äänestettiin Kuortaneenjärven kalojen pyyntimitoista. Vastakkain olivat hallituksen laatima käyttö- ja hoitosuunnitelmaesityksessä esitetty ehdotus sekä Kuortaneen kalastuskunnalta tullut Matti Perälän esittämä muutosesitys. Äänestyksessä äänet jakautuivat seuraavasti:

Hallituksen esitys: 4 ääntä

Kuortaneen kalastuskunnan muutosesitys: 8 ääntä

Tyhjät äänet: 3 ääntä

Äänestyksen jälkeen Tauno Lampinen poistui kokouksesta. Äänestyksen tuloksena käyttö- ja hoitosuunnitelmaan kirjataan Kuortaneenjärven kaloille seuraavat pyyntimitat: kuha (alamitta 45 cm, ylämitta 70 cm), hauki (alamitta 45 cm, ylämitta 90 cm), ahven (ylämitta 27 cm). Ely-keskukselle esitetään, että se asettaa oheiset pyyntimitat voimaan Kuortaneenjärvässä vuosille 2022-2026.

Muutos huomioiden kokous päätti vahvistaa käyttö- ja hoitosuunnitelmaesityksen Lapuanjoen kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaksi vuosille 2022-2031. Päätettiin, että toiminnanjohtaja yhdessä Jami Ahon kanssa tekevät käyttö- ja hoitosuunnitelmaan kyseiset muutuskirjaukset sekä mahdolliset muut tarvittavat tekniset muutokset, jonka jälkeen suunnitelma toimitetaan ely-keskuksen hyväksyttäväksi.

7. Muut asiat

Matti Perälä kertoi Kuortaneenjärvestä kuluneena vuonna poistetun katiskapyynnillä noin 4000 kg särkikalaa.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistuneita ja päätti kokouksen klo 19.25

Pöytäkirjan vakuudeksi



Tapio Kallioniemi
puheenjohtaja



Marko Paloniemi
sihteeri



Timo Raisio
pöytäkirjan tarkastaja



Sakari Rantamäki
pöytäkirjan tarkastaja